

【試算】

積 算 情 報

設 計 書 番 号		506-k143130-00133-45(0)		設 計 者 名		東員・中上1期地区 設計業務委託	
費 目		測量及び試験費		工 事 名			
所 属 名		桑名農政事務所 農村基盤室					
適 用 単 価		業務					
入 札 日 (開 札 日)		令和 6年 9月17日					
歩 掛 適 用 年 月 日		令和 6年 7月17日					
単 価 適 用 年 月 日		令和 6年 7月17日					
適用単価 地 区		一 般 材 料		A00：桑名			
		生 コ ン					
		石 材					
適 用 工 種		(係数ランク 1)					

積算時想定業務期間	年 月 日 ~ 年 月 日 (日)
-----------	---------------------

<計算処理>2024/09/02 13:37:31
<一括更新>2024/09/02 13:37:13

- 1 -

諸経費情報

委託先	建設コンサルタント		
測量業務	諸経費率	しない	91.2%
測量業務 (竣工平面図)	諸経費率	しない	30%
地質調査業務 (一般)	諸経費率	しない	82.5%
地質調査業務 (解析)	その他原価の割合 (α)	しない	35%
	一般管理費等の割合 (β)	しない	35%
設計業務	その他原価の割合 (α)	しない	35%
	一般管理費等の割合 (β)	しない	35%

- 2 -

設計内訳書

業務名	東員・中上1期地区 設計業務委託	当 初	業 種	設計業務(土地改良)				
	項 目	農 業	農業水利施設					
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
農業水利施設		式	1		8,771,526			
農業水利施設設計		式	1		8,771,526			
実施設計		式	1		8,771,526			
実施設計（東員・中上1期地区）		式	1		3,587,966			内-1号 P4
実施設計（東員・中上2期地区）		式	1		5,183,560			内-2号 P4
共通		式	1		278,100			
共通（設計業務）		式	1		278,100			
打合せ等		式	1		278,100			
打合せ	工種その他:着手前打 合せする;中間打合せ 回数!標準3回!3回; 最終打合せする	業務	1	278,100	278,100			単-1号 P5
直接経費		式	1		228,410			
直接経費		式	1		228,410			
			1		228,410			

- 1 -

三重県 農林水産部

設計内訳書

業務名	東員・中上1期地区 設計業務委託	当 初	業 種	設計業務(土地改良)				
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
旅費交通費		式	1		11,210			
旅費交通費		式	1		11,210			内-3号 P5
報告書印刷製本費		式	1		3,200			
報告書印刷製本費		式	1		3,200			内-4号 P5
電子成果品作成費		式	1		214,000			
電子成果品作成費(設計) 0.4×9,049千円×0.69	区分:実施設計	式	1		214,000			
直接原価		式	1		9,278,036			
その他原価		式	1		4,873,223			
業務原価		式	1		14,151,259			
一般管理費等		式	1		7,619,741			
設計業務価格		式	1		21,771,000			
消費税相当額 21,771,000×10%		式	1		2,177,100			

- 2 -

三重県 農林水産部

設計内訳書

[illegible]

諸經費計算書

業務名

測量業務		地質調査業務	
一般調査業務		一般調査業務	
項目	金額・率（％）	項目	金額・率（％）
直接測量費		純調査費（直接調査費及び間接調査費）	
非対象額		非対象額	
管理費区分 9・1（成果検定費等）		管理費区分 9・1（諸経費の非対象）	
対象額		対象額	
諸経費率		諸経費率	
諸経費（計算額）		諸経費（計算額）	
竣工平面図作成の対象額（労務費、直接人件費）		調整額	
竣工平面図作成の諸経費率		諸経費計上額	
竣工平面図作成の諸経費（計算値）		調整業務計上額	
調整額		その他原価対象額（管理費区分 A + B + D）	
諸経費計上額		その他原価の割合（ α ）	
調整業務計上額		その他原価計上額	
その他原価対象額（管理費区分 A + B + D）		直接原価	
その他原価の割合（ α ）		その他原価	
その他原価計上額		一般管理費対象額	
直接原価		一般管理費等の割合（ β ）	
その他原価		一般管理費等計上額	
一般管理費対象額			
一般管理費等の割合（ β ）			
一般管理費等計上額			

諸経費計算書
(当初)

地質調査業務
解析調査業務

項目	金額・率(%)
直接人件費	
その他原価の割合(α)	
その他原価計上額	
直接原価	
非対象額(一)	
管理費区分9・1(一般管理費等の非対象)	
一般管理費対象額	
一般管理費等の割合(β)	
一般管理費等(計算値)	
調整額	
一般管理費等計上額	

(直接経費)

設計業務 建設コンサルタント

項目	金額・率(%)
直接人件費	9,049,626
その他原価の割合(α)	35%
その他原価計上額	4,873,223
直接原価	9,278,036
非対象額(一)	0
管理費区分9・1(一般管理費等の非対象)	0
一般管理費対象額	14,151,259
一般管理費等の割合(β)	35%
一般管理費等(計算値)	7,620,452
調整額	711
一般管理費等計上額	7,619,741

(直接経費) 228,410

$0.35 / (1 - 0.35) = 0.5385$

506-k143130-00133-45(D)

一式当たり内訳書

第1号内訳書		実施設計(東員・中上1期地区)					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 7月17日 令和 6年 7月17日 1.000-00000020	摘要
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減		
準備作業		式	1	155,310	155,310			WYB00002	管理費区分 無 単-2号
設計計画(幹線用水路)		式	1	106,980	106,980			WYB00003	管理費区分 無 単-3号
設計計画(揚水ポンプ)		式	1	414,800	414,800			WYB00004	管理費区分 無 単-4号
構造計算(幹線用水路)		式	1	208,420	208,420			WYB00005	管理費区分 無 単-5号
構造計算(揚水ポンプ)		式	1	414,800	414,800			WYB00006	管理費区分 無 単-6号
設計図作成(幹線用水路)		式	1	487,200	487,200			WYB00008	管理費区分 無 単-7号

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第1号内訳書		実施設計（東員・中上1期地区）				単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 6年 7月17日 令和 6年 7月17日 1.000-00000020	
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
設計図作成（揚水ポンプ）		式	1	414,800	414,800			WYB00007 管理費区分 無 単-8号	
仮設計画（幹線用水路）		式	1	108,300	108,300			WYB00009 管理費区分 無 単-9号	
仮設計画（揚水ポンプ）		式	1	211,200	211,200			WYB00010 管理費区分 無 単-10号	
数量計算		式	1	417,200	417,200			WYB00011 管理費区分 無 単-11号	
施工計画		式	1	219,264	219,264			WYB00013 管理費区分 無 単-12号	
特別仕様書		式	1	105,492	105,492			WYB00012 管理費区分 無 単-13号	

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

- 2 -

三重県 農林水産部

一式当たり内訳書

第1号内訳書	実施設計（東員・中上1期地区）					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 6年 7月17日 令和 6年 7月17日 1.000-00000020
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
照査・点検とりまとめ		式	1	324,200	324,200			WYB00014 管理費区分 無 単-14号
合 計					3,587,966			

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

- 3 -

三重県 農林水産部

一式当たり内訳書

第2号内訳書	実施設計（東員・中上2期地区）						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 7月17日 令和 6年 7月17日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
準備作業		式	1	433,728	433,728			WYB00015 管理費区分 無 単-15号
設計計画（井堰改修）		式	1	291,800	291,800			WYB00016 管理費区分 無 単-16号
設計計画（除塵設備）		式	1	87,220	87,220			WYB00017 管理費区分 無 単-17号
構造計算（井堰改修）		式	1	619,400	619,400			WYB00018 管理費区分 無 単-18号
構造計算（除塵設備）		式	1	130,500	130,500			WYB00019 管理費区分 無 単-19号
設計図作成（井堰改修）		式	1	992,460	992,460			WYB00020 管理費区分 無 単-20号

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

- 4 -

三重県 農林水産部

一式当たり内訳書

第2号内訳書	実施設計（東員・中上2期地区）						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 7月17日 令和 6年 7月17日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
設計図作成（除塵設備）		式	1	153,280	153,280			WYB00021 管理費区分 無 単-21号
仮設計画（井堰改修）		式	1	487,800	487,800			WYB00022 管理費区分 無 単-22号
仮設計画（除塵設備）		式	1	108,300	108,300			WYB00023 管理費区分 無 単-23号
数量計算		式	1	770,300	770,300			WYB00024 管理費区分 無 単-24号
施工計画		式	1	656,080	656,080			WYB00025 管理費区分 無 単-25号
特別仕様書		式	1	105,492	105,492			WYB00026 管理費区分 無 単-26号

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

- 5 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-2号

WY800002

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 7月17日 令和 6年 7月17日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	準備作業		単位	式	数量	1	単価	155,310
	名称	規格/条件						
主任技師	直接人件費	人	0.72	64,800	46,656	R0402 管理費区分 無 割増率 0%		
技師 (A)	同上	人	1.31	57,000	74,670	R0403 管理費区分 無 割増率 0%		
技師 (B)	同上	人	0.72	47,200	33,984	R0404 管理費区分 無 割増率 0%		
計					155,310			
単価					155,310	円/式		

- 2 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-3号

WY800003

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 7月17日 令和 6年 7月17日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	設計計画（幹線用水路）			単位	式	数量	1	単価	106,980
名称		規格／条件	単位	数量	単価		金額	摘要	
主任技師		直接人件費	人	1	64,800		64,800	R0402 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（A）		同上	人	0.74	57,000		42,180	R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
計							106,980		
単価							106,980	円／式	

- 3 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-4号

WYR00004

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 7月17日 令和 6年 7月17日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	設計計画（揚水ポンプ）			式	数量	1	単価	414,800
規格				単位				
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
主任技師		直接人件費	人	2	64,800	129,600	R0402 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（A）		同上	人	2	57,000	114,000	R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（B）		同上	人	2	47,200	94,400	R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（C）		同上	人	2	38,400	76,800	R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
計						414,800		
単価						414,800	円／式	

- 4 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-5号

WYR00005

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 7月17日 令和 6年 7月17日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	構造計算（幹線用水路）			単位	式	数量	1	単価	208,420
規格									
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
技師（A）		直接人件費	人	1.3	57,000	74,100	R0403 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（B）		同上	人	1.3	47,200	61,360	R0404 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（C）		同上	人	1.9	38,400	72,960	R0405 管理費区分 無 割増率 0%		
計						208,420			
単価						208,420	円／式		

- 5 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-6号

WYR00006

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 7月17日 令和 6年 7月17日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
構造計算 (揚水ポンプ)			式			1	単価 414,800
主任技師	直接人件費		人	2	64,800	129,600	R0402 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (A)	同上		人	2	57,000	114,000	R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (B)	同上		人	2	47,200	94,400	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (C)	同上		人	2	38,400	76,800	R0405 管理費区分 無 割増率 0%
計						414,800	
単価						414,800	円/式

- 6 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-7号

WYR00008

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 7月17日 令和 6年 7月17日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
設計図作成 (幹線用水路)			式			1	単価 487,200
主任技師	直接人件費		人	0.5	64,800	32,400	R0402 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (A)	同上		人	2	57,000	114,000	R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (B)	同上		人	3	47,200	141,600	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (C)	同上		人	3	38,400	115,200	R0405 管理費区分 無 割増率 0%
技術員	同上		人	2.5	33,600	84,000	R0406 管理費区分 無 割増率 0%
計						487,200	
単価						487,200	円/式

- 7 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-8号

WYR00007

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 7月17日 令和 6年 7月17日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	設計図作成（揚水ポンプ）			単位	式	数量	1	単価	414,800
規格									
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額		摘要	
主任技師		直接人件費	人	2	64,800	129,600		R0402 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（A）		同上	人	2	57,000	114,000		R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（B）		同上	人	2	47,200	94,400		R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（C）		同上	人	2	38,400	76,800		R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
計						414,800			
単価						414,800		円／式	

- 8 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-9号

WYR00009

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 7月17日 令和 6年 7月17日 1.000-00000020
----------------------------------	--

仮設計画（幹線用水路）		式		分務調整-超過-規制		1.000-00000020	
名称		単位		数量		1	単価
規格							108,300
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
主任技師	直接人件費	人	0.5	64,800	32,400	R0402 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（A）	同上	人	0.7	57,000	39,900	R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（C）	同上	人	0.5	38,400	19,200	R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
技術員	同上	人	0.5	33,600	16,800	R0406 管理費区分 無 割増率 0%	
計					108,300		
単価					108,300	円／式	

- 9 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-10号

WYB00010

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 7月17日 令和 6年 7月17日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
仮設計画(揚水ポンプ)						1	211,200
主任技師	直接人件費		人	1.5	64,800	97,200	R0402 管理費区分 無 割増率 0%
技師(A)	同上		人	2	57,000	114,000	R0403 管理費区分 無 割増率 0%
計						211,200	
単価						211,200	円/式

- 10 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-11号

WYB00011

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 7月17日 令和 6年 7月17日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
数量計算						1	417,200
主任技師	直接人件費		人	1	64,800	64,800	R0402 管理費区分 無 割増率 0%
技師(A)	同上		人	2	57,000	114,000	R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師(B)	同上		人	2	47,200	94,400	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
技師(C)	同上		人	2	38,400	76,800	R0405 管理費区分 無 割増率 0%
技術員	同上		人	2	33,600	67,200	R0406 管理費区分 無 割増率 0%
計						417,200	
単価						417,200	円/式

- 11 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-12号

WYB00013

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 7月17日 令和 6年 7月17日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
施工計画							
						1	219,264
主任技師	直接人件費	人	1.18	64,800	76,464		R0402 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (A)	同上	人	1.76	57,000	100,320		R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (C)	同上	人	0.59	38,400	22,656		R0405 管理費区分 無 割増率 0%
技術員	同上	人	0.59	33,600	19,824		R0406 管理費区分 無 割増率 0%
計						219,264	
単価						219,264	円/式

- 12 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-13号

WYB00012

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 7月17日 令和 6年 7月17日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
特別仕様書							
						1	105,492
主任技師	直接人件費	人	0.59	64,800	38,232		R0402 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (A)	同上	人	1.18	57,000	67,260		R0403 管理費区分 無 割増率 0%
計						105,492	
単価						105,492	円/式

- 13 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-14号

WYB00014

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 7月17日 令和 6年 7月17日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	照査・点検とりまとめ				単位	式	数量	1	単価	324,200
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要				
主任技師	直接人件費	人	2	64,800	129,600	R0402 管理費区分 無 割増率 0%				
技師（A）	同上	人	3	57,000	171,000	R0403 管理費区分 無 割増率 0%				
技師（B）	同上	人	0.5	47,200	23,600	R0404 管理費区分 無 割増率 0%				
計					324,200					
単価					324,200	円/式				

- 14 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-15号

WYB00015

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 7月17日 令和 6年 7月17日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	準備作業			単位	式	数量	1	単価	433,728
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
主任技師		直接人件費	人	1.8	64,800	116,640	R0402 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（A）		同上	人	2.88	57,000	164,160	R0403 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（B）		同上	人	3.24	47,200	152,928	R0404 管理費区分 無 割増率 0%		
計						433,728			
単価						433,728	円／式		

- 15 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-18号

WYB00018

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 7月17日 令和 6年 7月17日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	構造計算（井堰改修）		単位	式	数量	1	単価	619,400
	名称	規格／条件						
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
主任技師	直接人件費	人	0.5	64,800	32,400	R0402 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（A）	同上	人	3	57,000	171,000	R0403 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（B）	同上	人	5	47,200	236,000	R0404 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（C）	同上	人	2.5	38,400	96,000	R0405 管理費区分 無 割増率 0%		
技術員	同上	人	2.5	33,600	84,000	R0406 管理費区分 無 割増率 0%		
計					619,400			
単価					619,400	円／式		

- 18 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-19号

WYB00019

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 7月17日 令和 6年 7月17日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格		構造計算（除塵設備）		単位	式	数量	1	単価	130,500
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
主任技師	直接人件費	人	0.3	64,800	19,440	R0402 管理費区分 無 割増率 0%			
技師（A）	同上	人	0.5	57,000	28,500	R0403 管理費区分 無 割増率 0%			
技師（B）	同上	人	0.6	47,200	28,320	R0404 管理費区分 無 割増率 0%			
技師（C）	同上	人	0.8	38,400	30,720	R0405 管理費区分 無 割増率 0%			
技術員	同上	人	0.7	33,600	23,520	R0406 管理費区分 無 割増率 0%			
計					130,500				
単価					130,500	円／式			

- 19 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-22号

WYB00022

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 7月17日 令和 6年 7月17日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	仮設計画（井堰改修）				単位	式	数量	1	単価	487,800
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要				
主任技師	直接人件費	人	1.5	64,800	97,200	R0402 管理費区分 無 割増率 0%				
技師（A）	同上	人	5	57,000	285,000	R0403 管理費区分 無 割増率 0%				
技師（C）	同上	人	1	38,400	38,400	R0405 管理費区分 無 割増率 0%				
技術員	同上	人	2	33,600	67,200	R0406 管理費区分 無 割増率 0%				
計					487,800					
単価					487,800	円／式				

- 22 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-23号

WYB00023

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 7月17日 令和 6年 7月17日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	仮設計画（除塵設備）			単位	式	数量	1	単価	108,300
	名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
主任技師	直接人件費	人	0.5	64,800	32,400	R0402 管理費区分 無 割増率 0%			
技師（A）	同上	人	0.7	57,000	39,900	R0403 管理費区分 無 割増率 0%			
技師（C）	同上	人	0.5	38,400	19,200	R0405 管理費区分 無 割増率 0%			
技術員	同上	人	0.5	33,600	16,800	R0406 管理費区分 無 割増率 0%			
計					108,300				
単価					108,300	円／式			

- 23 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-24号

WY800024

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 7月17日 令和 6年 7月17日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名	数量計算					式		数量		1		1.000-00000020	
称						単位		数量		1	単価	770,300	
規格													
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額		摘要			
技師（A）		直接人件費		人	1.5	57,000		85,500		R0403 管理費区分 無 制増率 0%			
技師（B）		同上		人	5	47,200		236,000		R0404 管理費区分 無 制増率 0%			
技師（C）		同上		人	6	38,400		230,400		R0405 管理費区分 無 制増率 0%			
技術員		同上		人	6.5	33,600		218,400		R0406 管理費区分 無 制増率 0%			
計								770,300					
単価								770,300		円／式			

- 24 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-25号

WY800025

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 7月17日 令和 6年 7月17日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	施工計画				式	労務調整-超過-規制		1.000-00000020		
規格					単位		数量	1	単価	656,080
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
主任技師		直接人件費	人	1.5	64,800	97,200	R0402 管理費区分 無 制増率 0%			
技師（A）		同上	人	4	57,000	228,000	R0403 管理費区分 無 制増率 0%			
技師（B）		同上	人	4	47,200	188,800	R0404 管理費区分 無 制増率 0%			
技師（C）		同上	人	3	38,400	115,200	R0405 管理費区分 無 制増率 0%			
技術員		同上	人	0.8	33,600	26,880	R0406 管理費区分 無 制増率 0%			
計						656,080				
単価						656,080	円／式			

- 25 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-26号

WYB00026

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 7月17日 令和 6年 7月17日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	特別仕様書		単位	式	数量	1	単価	105,492
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
主任技師	直接人件費	人	0.59	64,800	38,232	R0402 管理費区分 無 割増率 0%		
技師 (A)	同上	人	1.18	57,000	67,260	R0403 管理費区分 無 割増率 0%		
計					105,492			
単価					105,492	円/式		

- 26 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-27号

WYB00027

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 7月17日 令和 6年 7月17日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	照査・点検とりまとめ		単位	式	数量	1	単価	347,200
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
技師（A）	直接人件費	人	2	57,000	114,000	R0403 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（B）	同上	人	2.5	47,200	118,000	R0404 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（C）	同上	人	3	38,400	115,200	R0405 管理費区分 無 割増率 0%		
計					347,200			
単価					347,200	円／式		

- 27 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-28号

DB398101

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 7月17日 令和 6年 7月17日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称		打合せ		回		数量		1		単価		278,100	
規格		その他 する 3回 する		単位									
名称		規格／条件		単位		数量		単価		金額		摘要	
主任技師		直接人件費		人		1		64,800		64,800		R0402 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（A）		同上		人		2.5		57,000		142,500		R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（B）		同上		人		1.5		47,200		70,800		R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
計										278,100			
単価										278,100		円／回	
J01 工種		その他											
J03 着手前打合せ		する											
J05 中間打合せ回数！標準3回！		3 回											
J06 最終打合せ		する											

- 28 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-29号

KS100200

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 7月17日 令和 6年 7月17日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名	ライトバン				万粉調整-超過-規制		1.000-00000020			
称					単位	台・日	数量	単価	金額	摘要
規格	2時間						1		2,242	
名称		規格/条件		単位	数量	単価	金額	摘要		
ガソリン		レギュラー		L	5.4	156	842	Z040011001 管理費区分 無		
ライトバン		1.5L		時間	2	195	390	MT40010001 管理費区分 無		
ライトバン		同上		日	1	1,010	1,010	ML40010001 管理費区分 無		
計							2,242			
単価							2,242	円/台・日		
J01 運転日当運転時間		2 時間								

- 29 -

三重県 農林水産部

個人用損料<データ無し>

